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Asia Kainuun liiton rahoitus Kainuu -maailmanluokan elämyksiä luonnosta 

ja huippu-urheilusta -hankkeelle 
  

Taustaa Vuokatti Ski Team Kainuu ry on hakenut Kainuun liiton av-tukea Kainuu – 
maailmanluokan elämyksiä luonnosta ja huippu-urheilusta -hankkeelle. 
Hankkeen toteutusaika on 1.2-31.12.2026 ja kokonaiskustannusarvio yht. 
29 500 €. Vuokatti Ski Team Kainuu ry hakee Kainuun liiton tulevaisuus-
rahaston AV-tukea viiden markkinointivideon kokonaisuudelle, jossa 
hyödynnetään seuran kansainvälisesti tunnettuja huippu-urheilijoita sekä 
Kainuun miljöötä. Tarkoituksena on luoda kuva Kainuusta huippu-
urheilun,hyvinvoinnin ja tulevaisuuden ympäristönä, joka mahdollistaa 
urheilun ja laadukkaan elämän yhdistämisen aina olympiatasolle saakka. 
Tuotannossa esiintyvien urheilijoiden tunnettuus on poikkeuksellisen 
korkealla tasolla niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin. Tämä avaa 
erityisesti olympiavuonna mahdollisuuden vaikuttavaan viestintään. 
Narratiivisen kokonaisuuden halutaan osoittavan konkreettisesti, että 
Kainuussa on mahdollista harjoitella maailmanluokan olosuhteissa, kehittyä 
huipputasolle ja menestyä kansainvälisesti. Kainuu näyttäytyy paikkana, 
jossa luonto, rauha ja olosuhteet tukevat pitkäjänteistä tavoitteiden 
saavuttamista. 

  

Päätös ja  
perustelut 

Hankkeelle myönnetään Kainuun liiton tulevaisuusrahaston AV-tukea 50 % 
toteutuneista kustannuksista, enintään 14 750 € (ALV 0 %). 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Riikka Pirkkalainen, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi., 

puh. 040 5395090. 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 4 luku, §12 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla 05.02.2026 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 05.02.2026 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Mika Kulmala 
  
Sisäinen jakelu Johannes Aalto, Sari Karhu, Tarja Järvelä 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


